Politipensionisternes landsforening kreds 9
Arsregnskab 2023

Arstilskud
Renter
Indteegteri alt

Udgifter 1. januar til 31. december

Generalforsamling
lokaleleje

Domane
EDB

Tilskud til lokalforeningerne
Tilskud til Hillergd - Jubileeumsfest
Bestyrelsesmgder

Gebyrer
Udgifter i alt
Arets resultat
Aktiver

Kassebeholdning
Bankkonto
Aktiver i alt 13210,40

CJ/Z/ éj 0L

Passiver

Egenkapital Primo
Arets resultat
Passiver i alt

8.200,00 kr.
2,94 kr.
8.202,94 kr.

1.531,95 kr.
200,00 kr.
1.296,00 kr.

4.800,00 kr.
4.000,00 kr.
910,00 kr.

25,00 kr.

12.762,95 kr.

17.770,41 kr.
- 4.560,01 kr.
13.210,40 kr.



